cÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÁO DE POSSE O7l2023

CONCURSO PUBLICO OII2O2O

O Presidente da Câmara Municipal de Aracaju, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Intemo e pela Lei Complementar 16912019 de 19 de agosto de 2019, e em
consonância com a Lei Orgânica e com o Estatuto dos Servidores do Municipio de Aracaju,
CONVOCA os aprovados do Concurso Público, regido pelo Edital no 0112020, publicado no
Diário Oficial do Município de Aracaju no 4339, de l0 de fevereiro de 2020, e homologado
através do Termo de Homologação de 1" de abril de 2022, e convocados através do Edital de

Convocação 0712023, abaixo relacionados para tomar POSSE, no dia 02 de fevereiro de 2024,
às 9:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Aracaju na Praça Olimpio Campos, 74,

Centro - Aracaju (SE):

CARGO
ANALISTA LEGISLATIVO
ANALISTA LEGISLATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSlSTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
,ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE LEGISLATIVO

ASSISTENTE LEGISLATIVO
JORNALISTA
JORNALISTA
PROCURADOR JUDICIAL

Aracaju (SE), i4 de zembro de 2023.

Ricardo celos Silva
Presidente da Câmara cipal de AracajúSE

Praça Olímpio Campos, 74, Centro - Telefone (079) 2107 -4800
CEP: 490 1 0-040 AracajúSE

CONVOCADO
Antonio Artur Alves Feneira (PCD)
Euler Alves De Oliveira (PPP)

Débora Kelly Cardoso De Sá

Flavio Vieira de Arauio
Kayo Kirsten De Oliveira Freire
Ritha de Kássia Santos Silva (PPP)
Roberto Teixeira Santos
Rodolfo Martins Silva (PCD)
Walber Kleber Silva De Souza
Gustavo Vieira Da Silva
Jhonatan Batista Santos (PCD)
Leticia Maria Cruz De Meneses
Femanda Nery Peralva
Ivo Jeremias Barros De Brito
Lais Santos OLiveira

ASSISTENTE LEGISLATIVO

'7